et transeundi licentiam. g. Arbitrium dependet ex volu-
tate illius cui imperio. 2c. h. **H**abeat. 2j. q. i. non dicitur
et. s. e. quoad az. j. de sepul. c. vl. i. **S**uam i. alijs g.
non habet licentiam hinc dicitur. h. **S**uperioris. soli? etiam sine
duetu. vt. j. p. h. n. l. **O**btenta debito modo. et non p.
extorsionem vt. s. e.
quidam ad idem. j. de
hij. q. vi. me. de. c. i.
Et nota casum i quo
non sufficit petere li-
centiam. n. et obtineat
interduz sufficit ut. s.
de regula. sic. h. qd si
superior licentiam dare
nolit dixerunt t. a. et
b. s. de renunc. p. eras.
lationem. m. pn. ipuz
p suum superiorz co-
pellendum si habeat
iustaz causas denegaz
di. j. de ut. pa. nullus
si habz iustaz causas
no dpellatur. 2j. di.
tras. 2j. di. c. i. et. 2j.
h. qd soli? pn. ipuz
uilegiu videtur pu-
re aliquem refusa. di.
cunt quidam p supio-
rem ipam intelligen-
dum et sic loqt illa
dec. nullus q in ipa
loquitur. m. **N**on
teneat. sic. s. e. qd a
n. **R**eligiosis. me-
dianibus vel no. o.
Sine varia. q em
solus status illa dae
possi videtur pet. c.
2j. di. c. i. ibi abbas sed de capitulo nichil dixit et. s. de
renunc. p. traslationez. ibi. et sancti fridiam porc. et. s. e. t.
q sit. ibi. superioris. ml d capto dixit in g. rui videbatur. a.
de v. si. abbate. ibi abbati et duetu placuit. 2c. et e. p. s. s.
de st. a. mo. c. ij. m. h. et. 2j. q. ij. statuimus. et h. fm tram q
ibi est. abbas ac totius gregacionis. h. p. a. iam q e sine
ac. fact in g. rui. et status non potest alienare res. ecclie
sine assensu capli. 2j. q. ij. sine. g. nec psonas. ai. maior sit
alienado p. one qd rex ad idem. 2j. q. i. p. c. p. m. et hac
secundam p. tem tenebat jo. 2j. di. c. i. et. b. m. p. dia. de. c.
p. traslationem. m. terra glo. p. ma tamē hic a. p. obatur
non tam de ure antiq qd de b. nouo ob. ceterē ecclesiarum
expedicionem. a. **T**ollendam interpretado tamen et des-
clara ad iurum ad eum spedat. 2j. q. i. f. et. h. i. s. de sen. ex-
ter. alia. C. de. legi. l. vl. et. h. s. ed. a. de. h. s. de post. c. i. b. **T**
Tales. i. religiosi q no hnt libez arbitriū ensendi l. d. sen-
cedie. **E**lecti. ex. m. l. p. licatōe hui? verbi. qd b. habesno-
q religiosi pnt eligi. et dicitur. j. c. p. d. **E**lectis. n. dixit
eligēdis. vñ n. valet licēda. data religioso vt consentire
Possit electōi future vel p. uisōi. p. cle. e. t. ai. d. l. s. a.
Nullus religiosus. monachus in abbate eligi n. p. t.

electi extiterit celeris
us et facilius valeant
expedire decernim? ut
item superiores suis
irrequisitis duentibz
electis huiusmodi co-
sentiendi et transeudi
liberam dare valeat
facilitate. **I**tem.

Null? religiosus
ad abbatia seu
prelaturam sine vel al-
terius religionis o ce-
tero eligatur nisi a tea
fuerit ordoz regula-
rem expresse p. fessus
quod si secus actus fu-
erit coipso irritus ha-
beatur. **A**d digni-
tate vero episcopale

nisi sit episse p. fess? ad dignitate aut epaly et seculari et
gulari ecclesia tal eligi poterit. h. dicit Declarat i p. ma pte
dec. s. e. ai. ciz. et repbat qd no. naso. et d. post. s. e. ai. ma
gistr? et appbat qd i no. host. g. of. et ab. i. dec. ai. ciz. m. s. a
appbat qd no. b. de sta. f. gu. qd dei timore. i magna glo.

ad quas nouicij eligu-
tur interdum talem
i secularib? vel regula-
ribus ecclesijs eligi
minime prohibemus
Quoniam. **I**tem
expediat conco-
dare iura iuribus. et
eorum correctiones si
sustineri valeant eu-
tari. decretalem felias
recordacionis innocē-
p. p. tereij p. cessoris
nostri. que inuit sub
ea forma posse in ele-
ctombus d. p. m. i. t. i.
vt compromissarij se-
creto et sigillatim vo-
luntatibus omnium
inquisitis illuz i quez

postu. s. e. ai. cam et
host. d. vo. p. tuas. f. **P**
Prelatura pura po-
tatu guadio. atū l. ma-
gistrati. fm q. d. uer-
sa sūt nomina taluz
p. latoz qui religiosi
p. sunt vt. s. e. q. r. un-
dum. ad idem. s. e. si
damēta. sed et hodie
in administracionib?
et p. r. abus. caā ma-
nualib? habz b. locū
ut i. cle. m. d. sta. regu-
la. ne in agro. f. l. ane.
g. **A**lterius. hodie
religios? eligi nō po-
test. ad p. laturā alteri-
us religionis vel ha-
bitus. p. cle. e. t. cum
romam. h. **E**ligat
eligere tū potest si
taā sit p. fessus. j. e.
ex eo q. m. h. et. c. in
dem. m. tibus. m. pn.
Nota expresse q. mo-
nachus vel religios?
eligi potest. nec habz
postulari. h. post electi-
onem postulatibit. si
ne superioris em licēda
qui eam dare possit
non poterit cōsentire

s. e. p. p. quod idem pbatur. et p. dec. s. e. q. sit. et. s. e. q.
rundam. de hoc olim. opimones fuerunt. et erat abāt d. h.
innocē. et host. s. de renunc. post. traslacō. de voto p. tuas.
d. post. s. de postulatē. c. i. gar. s. e. q. sit. et. d. i. c. e. b. ant. quod a
quibus fauebat innocē. et d. post. monachum extra suum
monasterium debere postulari. non ob. d. c. p. tuas. p. bi. di-
cunt abbatem electum in postulandum. vel in episcopū
eligi poterat. alias extra suū monasteriū postulari debebat
Alii dicebant indistinde eum eligendum. Ad dec. post
trasladonem. respondebat illum. fuisse postulatū p. p. r.
ordinem episcopalem. hodie tēz eū eligēdū. p. h. ec. iura.
i. **E**xpresse. g. non solum secularis eligi non poterat in
abbatez. vt. s. e. ai. ad nostram. Sed nec religios? t. a. tē
p. fessus. ut h. et. j. e. m. dem. m. tibus? in pn. vbi. in abbatis
vel prioris. idem dicitur. et tamen p. t. ad. t. am. p. fessionem
hnt est quis monachus. et votū solē m. at. j. de voto. c. vno.
non autem solus habitus h. p. fessio facit monachū. s. de re-
gula. p. r. edum. **T**alem autem p. fessionem in scriptis fa-
cere debent. ut obueit illis si postea reclamaren t. p. p. r. a
scriptura. 2j. di. q. i. omnes femine. i. q. vij. f. aleberinum. f.
Tranum. olim non erat iratum ipso iure. sed irat aduz

per sententiam. s. e. cum cum. i. **I**tem notandum quod si dicitur p
fessi et minus sunt obligati noviter qui pnt ad seculum re
meare nisi appareat eos absolute voluisse vitam mutare
vt. j. de regularibus non solum. m. Regularibus quasi
dicitur interdum cathedralis ecclia secularis est id est se
cularum canonicoz
interdum regularis
vtroqz casu tunc p
fessus i epm eligi po
terit sed que est ratio
qre i cathedrali regu
lari eligitur no p fess
sus m alijs no put
dixerunt laurenus
vinctus tan. g. of.
et composuit. m. pre
dida de re. cum au
sam id est p excellen
dam episcopalis dig
nitatis et ordinis ut
eps etiam secularis i
mediate p fessio ma
chis et pbatur idem
s. de iudic. causam. s.
ne se. va. c. i. vbi mo
nasterium erat vntu
cathedrali ecclie for
te seculari tamen tan
et g. of. ibi dixerunt q
bartholom. cathedral
ecclie ibi erat regu
laris sicut et multo m
anglia sed ber. ibi vi
detur tenere qruum i
tertia glosa unde m
consecratione religio
sior abbate et epus
monachos ad p fessionem recipit ut abbas i autem. d. san
epi. subemus et facit ad hoc. s. de vo. et vo. redem. ex. m. l.
ta et quod no. de capellis monachoz. c. ij

Quoniam expediat forma electionis tradita per de re. s.
e. cum dilecti no est sublati p sequens conditum qz
ppter hoc dicit et nota ex hoc pncipio inspiciendum quid
expedit de pe. di. i. aliud fi. q. i. aliud. s. de vo. et vo. redem.
magne et p pte expedientia vtilitatem respicit vt ibi pa
tet. o. **S**ustineri valeant reprehenduntur h illi qui vo
lunt sustinere iura que penitus sunt correpta vbi ergo ap
paret de correptione n sustineant al sustineantur ad idem
C. de moffi. test. si qn et. s. c. ecclia vti ij. p. **D**e re. s. e.
s. c. ti. cum dilecti q. **I**nquisitio est ergo forma ista p fessio
ex scrupulo et p fessio ex pmissio vt h patet sed pncipa
lis dicitur ista forma com pmissio s determinati et si bn
aduertatur ista hodie est melior et expedior forma iudi
do meo qua hodie habemus no enim volunt canoma libe
re ius suum m alios transferre et dare illi potestatem pre
ficiendi p fessio p formam scrupulij graue est perdere
nec omnes bene sciunt istam seruare pmo et boni iuriste
pncipiam ignorantes in ea deficiunt expedientia ergo s

maior et famoz pars
capituli consenserit e
ligere teneantur. **D**e
claramus abrogata
non esse per subsequen
tum conatum gene
rale. pmo potest m
ipsis electionibus ut
prius procedi hite p
eandem **I**tem
Quoniam non deceat
alicui suum of
ficiam esse damnosam
statuimus vt h ij qui
iuxta constitutionem
felias recordacionis
mcolai pape tercij p
decessoris nostri sup
hoc edita ad aposto
licam sedem venerint